
ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ SƠN LONG                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 Số:         /QĐ-UBND                                       Sơn Long, ngày 11 tháng 11 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tư vấn khảo sát địa hình      

lập Báo cáo KT –KT bản vẽ thi công và dự toán, Tư vấn thẩm tra bản vẽ            

thi công và dự toán, Tư vấn  Tư vấn Quản lý dự án Công trình: Duy tu, sửa 

chữa đường nội vùng và đường về khu sản xuất Anh Nhoi 2 

Địa điểm xây dựng: Xã Sơn Long, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi. 

 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN LONG 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 6/4/2020 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội khoá XIV sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Xây dựng. 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy 

đinh chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

chất lượng công trình xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 10/2021NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản 

lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;   

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về ban hành quy định về một số nhiệm vụ quản lý đầu tư xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Thông tư số 55/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính quy định 

quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách nhà nước 

thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025; 



2 

 

  

Căn cứ Quyết định số 1901/QĐ-UBND ngày 23/10/2024 của UBND huyện 

Sơn Tây về việc điều chỉnh vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc 

gia Giảm nghèo bền vững; 

 Căn cứ Nghị Quyết số 15/NQ-HĐND ngày 08/11/2024 của HĐND xã Sơn 

Long về việc thống nhất danh mục công trình duy tu và bảo dưỡng năm 2024 vốn 

sự nghiệp thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững; 

Căn cứ Quyết định số 169/QĐ-UBND ngày 11/11/2024 của Chủ tịch UBND 

xã Sơn Long về việc phê duyệt đề cương khảo sát, nhiệm vụ, phương án khảo sát, 

lập thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình: Duy tu, sửa chữa đường nội 

vùng và đường về khu sản xuất Anh Nhoi 2; Địa điểm xây dựng: xã Sơn Long, 

huyện Sơn Tây; 

Xét đề nghị của Ban quản lý dự án xã Sơn Long về việc phê duyệt Kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu Tư vấn khảo sát địa hình lập bản vẽ thi công và dự toán,Tư vấn 

thẩm tra bản vẽ thi công và dự toán, Tư vấn Quản lý dự án công trình: Duy tu, sửa 

chữa đường nội vùng và đường về khu sản xuất Anh Nhoi 2; Địa điểm xây dựng: xã 

Sơn Long, huyện Sơn Tây. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu chọn nhà thầu Tư vấn khảo 

sát địa hình lập thiết kế bản vẽ thi công và dự toán, Tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ 

thi công và dự toán, Tư vấn Quản lý dự án, công trình: Duy tu, sửa chữa đường nội 

vùng và đường về khu sản xuất Anh Nhoi 2, Địa điểm xây dựng: Xã Sơn Long, 

huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi, với các nội dung chính sau: 

I. Khái quát về nội dung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn thiết kế: 

1. Tên công trình: Duy tu, sửa chữa đường nội vùng và đường về khu sản 

xuất Anh Nhoi 2. 

2. Địa điểm xây dựng: xã Sơn Long, huyện Sơn Tây; 

3. Cấp quyết định chủ trương đầu tư: UBND xã Sơn Long. 

4. Chủ đầu tư: UBND xã Sơn Long 

5. Nguồn vốn đầu tư: Theo Quyết định số 1901/QĐ-UBND ngày 23/10/2024 

của UBND huyện Sơn Tây về việc điều chỉnh vốn sự nghiệp thực hiện Chương 

trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững; 

6. Tổng mức đầu tư công trình: 800.000.000 đồng. 

(Bằng chữ: Tám trăm triệu đồng). 

7. Thời gian thực hiện: Quý IV, năm 2024. 

II. Nội dung chính của Kế hoạch lựa chọn nhà thầu. 



3 

 

  

STT Tên gói thầu 
Giá gói 

thầu 
Nguồn vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

LCNT 

Thời 

gian lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Gói thầu số 01: 

Tư vấn khảo sát 

địa hình lập Báo 

cáo KT-KT, thiết 

kế bản vẽ thi công 

và dự toán 

81.181.119 

 

 

 

 

Quyết định 

số 1901/QĐ-

UBND ngày 

23/10/2024 

của UBND 

huyện Sơn 

Tây về việc 

điều chỉnh 

vốn sự 

nghiệp thực 

hiện Chương 

trình mục 

tiêu quốc gia 

Giảm nghèo 

bền vững; 

 

Chỉ 

định 

thầu 

 
Quý  

IV/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

15 

ngày 

2 

Gói thầu số 02: 

Tư vấn thẩm tra 

thiết kế bản vẽ thi 

công và dự toán 

4.320.000 
Chỉ 

định 

thầu 

 
Quý  

IV/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

05 

ngày 

3 

Gói thầu số 03: 

Tư vấn quản lý 

dự án  

26.336.862 
Chỉ 

định 

thầu 

 
Quý  

IV/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

Từ khi 

thực 

hiện dự 

án cho 

đến khi 

nghiệm 

thu 

hoàn 

thành 

đưa vào 

sử dụng 

Tổng cộng 111.837.981 đồng 

 

Điều 2. Căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định này, Chủ 

đầu tư tổ chức lựa chọn nhà thầu; Thực hiện các bước tiếp theo đúng theo quy định 

hiện hành của Nhà nước về lựa chọn nhà thầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng – Thống kê; Tài chính – Kế toán; Địa chính - Xây dựng, 

Ban quản lý Chương trình MTQG xây dựng xã Sơn Long và các ban, ngành có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                                      CHỦ TỊCH 
- Như điều 4;  

- CT, PCT UBND xã;                                                                                               
- Lưu: VT. 

 

                                                                                                    

         Đỗ Thanh Vượt 

                                                                                            


		2024-11-13T09:05:08+0700


		2024-11-13T09:08:32+0700


		2024-11-13T09:08:32+0700




